

BARONESA LTDA

RUA BARONESA DO GRAVATAI 72 - PORTO ALEGRE - RS - CEP: 90160-070

CNPJ: 73.993.362/0001-02 INS. EST: 096/2464675

FONE: (51) 32266839 / 32263910 EMAIL: livrariabaronesa@gmail.com

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO/RS

PROPOSTA TOMADA DE PREÇOS Nº 070/2017

Nome da empresa: BARONESA LTDA

Endereço: RUA BARONESA DO GRAVATAI, Nº 72.

Cidade: PORTO ALEGRE - CNPJ: 73.993.362/0001-02

Telefone: 51 3226 39 10 - Fax: 51 3226 68 39

E-mail: livrariabaronesa@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANRISUL - BANCO: 041 - AGÊNCIA: 0080 - CONTA CORRENTE: 06.032206.0-4

Responsável: FERNANDO RAUBER (sócio-diretor) - RG nº 6019911021 - CPF nº 748.323.360-53

ENTREGAS TRATAR APENAS PELOS CONTATOS: FONE (051) 4061 47 57 - E-MAIL: papel@terra.com.br

Item	Qtdd.	Unid.	Descrição	Marca	Vlr.Uint.	Vlr.Total
1	50	rl	TNT (rolo c/ 50m por 1,40m de largura) nas cores vermelho, verde, branco, amarelo, preto e azul R\$ 100,00	acp	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
2	2000	un	EVA liso (branco, amarelo, preto, verde, vermelho, azul, lilás e rosa) R\$ 1,99	dubiflex	R\$ 1,14	R\$ 2.280,00
3	1000	rl	Papel crepom 48 x 2m (cores: vermelho, verde, azul, amarelo, laranja) R\$ 1,99	vmp	R\$ 0,74	R\$ 740,00
4	500	un	Bastão de cola quente fino R\$ 0,99	rendicola	R\$ 0,45	R\$ 225,00
5	500	un	Bastão de cola quente grosso R\$ 1,49	rendicola	R\$ 0,88	R\$ 440,00
6	1000	un	Cartolina 50x6 cm, nas cores vermelho, azul, amarelo, branco e laranja R\$ 0,99	vmp	R\$ 0,73	R\$ 730,00
7	150	rl	Fita adesiva transparente (rolo 45mm x 30m) R\$ 3,50	adelbras	R\$ 2,90	R\$ 435,00
8	300	ex	Giz de cera grosso (caixa c/ 12 cores) R\$ 4,50	gizbel	R\$ 2,40	R\$ 720,00
9	300	ex	Massa de modelar (caixa c/ 12 unidades) cores diversas R\$ 2,49	gizbel	R\$ 2,30	R\$ 690,00
10	2000	pac	Papel ofício A4 (pacote c/ 500 fls) R\$ 15,00	magnum	R\$ 14,70	R\$ 29.400,00
11	20	cx	Pincel atômico 1100 (caixa c/ 12 unidades) nas cores azul, preto, vermelho e verde R\$ 69,60	brw	R\$ 20,00	R\$ 400,00
12	200	emb	Tinta guache pote 250 ml, diversas cores R\$ 5,75	gr	R\$ 3,20	R\$ 640,00
13	8	rl	Papel pardo liso, não áspero 1,2 m (rolo c/ aproximadamente 25 kg) R\$ 330,00	sengés	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
14	300	un	Caderno brochura 96 folhas R\$ 3,00	panamericana	R\$ 1,98	R\$ 594,00
15	300	un	Caderno brochura 48 folhas R\$ 2,00	panamericana	R\$ 1,10	R\$ 330,00
16	30	cx	Lápis preto nº 02 redondo caixa com 72 unidades. R\$ 45,00	king	R\$ 24,00	R\$ 720,00
17	500	cx	Lápis de cor 12 cores, caixa com 12 unidades. R\$ 16,00	brw	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
Total dos itens cotados						R\$ 44.648,00

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de apresentação das propostas.

Prazo de entrega: conforme o edital;

Demais condições conforme edital

Porto Alegre, 03 de janeiro de 2018.

73.993.362/0001-02
096/2404675

BARONESA LTDA.

RUA BARONEZA DO GRAVATAI, 72
BARRIO CIDADANIA - CEP 90160-070
PORTO ALEGRE - RS

Fernando Rauber (sócio Diretor)

CPF: 748.323.360 - 53

RG: 6019911021